ADUANAS

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

AL 30 DE JUNIO DE 2022

COMPROBANT FECHA DE OBJETO DEL
E REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO
B1500000273 21/06/2022 GILGAMI GROUP, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 64,380.80
B1500000125 14/06/2022 INVERSIONES CONQUES SRL Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 105,881.40
Articulos de plastico 2.3.55.0.1 -

B1500000002 24/06/2022 SOLUTION URAL S.R.L Articulos de plastico 2.3.55.0.1 537,608.00
B1500000115 30/06/2022 LORENZO ERNESTO FRIAS MERCADO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00
B1500000050 13/06/2022 MIREYA OLIVA A MEJIA DOMENECH DE SANCHEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 76,700.00
B1500000308 27/06/2022 FEDERICO ALEJANDRO JOVINE RIJO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 295,000.00
B1500000342 14/06/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000343 14/06/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 14,160.00
B1500000334 30/06/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000008 28/06/2022 ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000009 28/06/2022 ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000018 13/04/2022 SIMON BOLIVAR CEPEDA MENA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000128 01/06/2022 HUGO HUMBERTO RODRIGUEZ GARCIA Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 212,400.00
B1500000038 30/05/2022 SERGIO FERMIN PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 374,060.00
B1500000039 13/06/2022 SERGIO FERMIN PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 123,900.00
B1500000002 27/06/2022 HARRISON SALVADOR FELIZ ESPINOSA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 1,129,850.00
B1500000007 27/06/2022 MARTIN ARTURO OVALLES BEEVERS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000008 27/06/2022 MARTIN ARTURO OVALLES BEEVERS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000009 27/06/2022 MARTIN ARTURO OVALLES BEEVERS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000013 27/06/2022 BABAJI CRUZ PENALO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 323,000.00
B1500000001 27/06/2022 GILBERT MARCELO DE LA CRUZ ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 177,000.00
B1500000002 27/06/2022 GILBERT MARCELO DE LA CRUZ ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 177,000.00
B1500000003 27/06/2022 GILBERT MARCELO DE LA CRUZ ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 177,000.00
B1500000014 29/04/2022 OSVALDO VALENTIN VALERA JIMENEZ Servicios de pinturas y deriva 2.2.71.0.7 209,382.90
B1500000056 31/05/2022 JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 97,114.00
B1500008866 31/05/2022 SEGUROS UNIVERSAL, S. A. Seguros de personas 2.2.63.0.1 7,605,403.00
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B1500003909 30/05/2022 EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500003970 22/06/2022 EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500002860 21/06/2022 PUBLICACIONES AHORA SAS Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 42,993.30
B1500006999 21/06/2022 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 59,133.29
B1500001243 07/06/2022 ARGICO, SAS Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 29,400.01
Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -
B1500005121 21/06/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 56,870.10
B1500005126 21/06/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10
B1500005149 21/06/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10
B1500004072 24/06/2022 EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 35,400.00
B1500000439 13/06/2022 TECNICARIBE DOMINICANA S.A. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 124,279.26
B1500002527 08/06/2022 TECNASEIRL Mant.y rep. eqg. transp.trac el 2.2.72.0.6 14,909.54
B1500000229 22/06/2022 ABRAHAM LICONL 914 SRL Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 134,685.20
B1500000367 15/06/2022 PRODUCCIONES VIDEO SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 324,500.00
B1500039142 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,665.75
B1500001888 21/06/2022 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 61,997.78
B1500000959 18/02/2022 MULTICOMPUTOS SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 522,865.07
B1500000439 06/06/2022 MARIA ELENA NUNEZ & ASOCIADOS, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 70,800.00
B1500000324 31/05/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 311,967.48
B1500000494 24/06/2022 [S)IIQSJRIBUIDORA DE EQUIPOS INDUST. Y DE SEG, Calzados 2.3.24.0.1 52,258.26
B1500002188 31/05/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00
B1500004961 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.04 30,000.00
B1500006303 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.04 32,000.00
02/06/2022 OFICINA UNIVERSAL, S. A. 1,400,471.20
B1500000339 24/06/2022 ABC SOFTWARE SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 88,500.00
B1500001360 20/06/2022 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 4,484.00
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B1500001358 20/06/2022 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL Mant.y rep. eg. transp.trac el 2.2.72.0.6 6,991.50
B1500001362 20/06/2022 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 40,061.00
B1500001373 20/06/2022 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL Mant.y rep. eg. transp.trac el 2.2.72.0.6 8,761.50
B1500002496 22/06/2022 ANTONIO P. HACHE & CO, SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 140,581.10
Aceitey Grasas 2.3.71.0.5 -
Herramientas menores 2.3.63.04 -
Otros (tiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -
Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -
B1500001330 21/06/2022 NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 33,453.00
B1500001334 24/06/2022 NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 33,453.00
B1500000043 31/05/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00
13/06/2022 CONSTRUCTORA CRUZ MUNOZ SRL 365,334.87
B1500000618 27/06/2022 FLOW, SRL 826,867.38
B1500000128 31/05/2022 MATTAR CONSULTING, SRL. Otras Licencias 24,597.84
B1500034133 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,650.00
B1500034084 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 31,250.00
B1500033793 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,750.00
B1500035269 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 13,600.00
B1500035264 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 39,550.00
B1500035078 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 700.00
B1500035197 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 1,400.00
B1500034958 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 400.00
B1500035134 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 9,500.00
B1500035018 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 450.00
B1500035181 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 2,250.00
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B1500035068 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 4,350.00
B1500035207 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 2,700.00
B1500035139 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 15,100.00
B1500035180 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 800.00
B1500035138 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 1,450.00
B1500035132 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 39,600.00
B1500035169 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.3.11.0.1 1,400.00
B1500035531 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 800.00
B1500035571 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 550.00
B1500035422 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,550.00
B1500035419 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 6,250.00
B1500035418 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 12,500.00
B1500035468 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 5,050.00
B1500035467 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,350.00
B1500035529 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,400.00
B1500035528 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,700.00
B1500035544 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,550.00
B1500035322 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 900.00
B1500035317 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,850.00
B1500035340 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 40,500.00
B1500035370 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,050.00
B1500035356 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 750.00
B1500035364 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,400.00
B1500035415 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 3,950.00
B1500035404 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500035466 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 38,850.00
B1500035518 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 1.1.53.0.4 1,400.00
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B1500035704 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,200.00
B1500035636 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 450.00
B1500035668 22/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 6,150.00
B1500035847 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,150.00
B1500035933 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 600.00
B1500035948 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 5,150.00
B1500035344 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,200.00
B1500035820 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 13,950.00
B1500035301 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 28,750.00
B1500034990 23/06/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,500.00
B1500000797 21/06/2022 IDEMESA, S.R.L. Produc. Medic. Para uso Humano 2.3.41.0.1 594,977.00
B1500078644 31/05/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasoaoll 2.3.71.0.2 1,200,000.00
B1500017639 31/05/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 21,880.30
B1500017732 31/05/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 21,880.32
B1500000485 31/05/2022 SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y cartén 2.3.32.0.1 25,075.00
B1500000397 21/06/2022 SERVICIOS GRAFICOS TITO, EIRL Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 7,670.00
B1500000150 07/06/2022 PROCITROM, SRL Obras menores 2.7.12.0.1 402,540.07
Articulo de cauchos 2.3.54.0.1 -
B1500000009 31/05/2022 CONSTRUCTORA ASG, SRL Alquiler Edificio y Locales 2.251.0.1 42,480.00
B1500000080 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000074 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000088 29/04/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 58,480.80
B1500000160 24/06/2022 GRUPO DE SERVICIOS HERRERA, SRL. Servicios de pinturas y deriva 2.2.71.0.7 195,880.00
B1500000028 27/06/2022 IMPRESORA EA SRL Impresion y encuadernacion 2.2.22.0.1 56,000.44
B1500000518 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 64,074.00
Fletes 2.2.42.0.1 -

B1500000515 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,157.00
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Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000516 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 8,466.50
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000517 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 2,684.50
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000560 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,140.00
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000562 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,022.00
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000561 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 26,255.00
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000563 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 93,456.00
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000512 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,865.97
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000514 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 29,028.00
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000519 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,121.50
Fletes 2.2.42.0.1 -
B1500000566 24/05/2022 A FUEGO LENTO SRL. Pasajes 2.241.0.1 106,200.00
Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500000567 24/05/2022 A FUEGO LENTO SRL. Pasajes 2.241.0.1 3,976.60
Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500000568 24/05/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 11,033.00
Pasajes 2.2.41.0.1 -
B1500000226 31/05/2022 MULTISERVICIOS F&S, SRL 143,517.50




ADUANAS

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
AL 30 DE JUNIO DE 2022

COMPROBANT FECHA DE OBJETO DEL
E REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO
B1500000315 29/04/2022 ggll:UCIONES EMPRESARIALES MONEGRO CRISPIN, Utiles y mat limp e higiene p 2.3.91.01 106,200.00
B1500000519 21/06/2022 IMPRESOS TRES TINTAS SRL. Prod. Papel y cartén 2.3.32.0.1 354,413.00
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
B1500000414 31/05/2022 URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 210,203.18
B1500000423 13/06/2022 URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 230,767.87
B1500000397 30/05/2022 SKETCHPROM SRL Articulos de plastico 2.3.98.0.2 483,894.40
B1500000167 30/05/2022 EXPRESS SERVICIOS LOGISTICOS ESLOGIST EIRL Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 64,900.00
B1500000809 31/05/2022 SUMINISTROS GUIPAK SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 157,760.00
B1500000178 06/06/2022 BAVERAS FIRE SERVICES, S.R.L Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 8,024.00
B1500000071 12/05/2022 SERTEDI SRL Insecticidas, Fumigantes y Otr 2.3.72.0.5 66,575.60
B1500000103 16/07/2021 LOGICA SOLUTIONS SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 80,780.00
B1500000120 26/05/2022 ANLM SOLUTION SRL Articulos de plastico 2.3.55.0.1 88,500.00
B1500000137 31/05/2022 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 255,867.00
B1500000199 31/05/2022 OBELCA, SRL Productos de yeso 2.3.61.0.4 21,948.00
B1500000205 20/06/2022 OBELCA, SRL Herramientas menores 2.3.63.0.4 181,184.28
Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -
Otros Utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -
Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -
B1500000009 21/06/2022 LMPB SOLUCIONES, SRL Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 148,573.80
Aceitey Grasas 2.3.71.0.5 -
Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -
Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
B1500000009 06/06/2022 EEEARACIONES MECANICAS GENERALES REMEGAL, Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 599,086.00
B1500000003 03/06/2022 SECTUS TECHNOLOGIES DOMINICAN REPUBLIC Serv.espec. de mant. y repar. 2.2.72.0.8 51,998.67
B1500000018 03/06/2022 MICHELLDR SUPLY SRL Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 180,540.00




ADUAN A S

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
AL 30 DE JUNIO DE 2022

COMPROBANT FECHA DE OBJETO DEL
E REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO
B1500000002 13/06/2022 PDC SOLUTIONS S.R.L Instalaciones Electricas 2.2.71.0.6 285,678.00
Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 -
B1500000036 22/06/2022 ELECTROCONSTRUCONT SRL Combustibles, lubricantes y ot 2.3.71.9.9 638,203.00
Productos quimicos y conexos 2.3.72.9.9 -
Articulos de plastico 2.3.55.0.1 -
Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -
Productos abrasivos 2.3.64.0.6 -
Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -
Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -
Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -
Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -
B1500000013 21/06/2022 SOLUCIONES GREIKOL Prod. Papel y cartén 2.3.32.0.1 594,425.00
B1500000007 28/06/2022 TANIEL STALIN AGRAMONTE HIDALGO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 1,602,062.40
B1500000001 31/05/2022 JANDY BOLIVAR TORRES FRANCO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 141,600.00
B1500000135 13/06/2022 RICHARD ALFREDO ROSARIO ROJAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 28,320.00
B1500000054 27/06/2022 JORGE ANTONIO LOPEZ HILARIO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 345,150.00

Total de Cuentas por Pagar en RD$

29,388,589.43

Lic. uan Carlos

Contador eneral

imenez Nadal




